
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3215

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2015

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2015 14:26:45

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2015 14:26:45

Data de Abertura/Horário: 13/08/2015 14:26:45

Data da Disputa/Horário:13/08/2015 14:26:45

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2015 - Aquisição de ventiladores de parede 60
cm para uso de diversos Departamentos da Municipalidade. DATA DE ABERTURA 21/08/2015 E
CREDENCIAMENTO 21/08/2015.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2015 - Aquisição de ventiladores de parede 60
cm para uso de diversos Departamentos da Municipalidade. DATA DE ABERTURA 21/08/2015 E
CREDENCIAMENTO 21/08/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2015 14:26:45 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3215/edital-do-pregao-presencial-n-0772015-aquisicao-de-ventiladores-de-parede-60-cm-para-uso-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-data-de-abertura-21082015-e-credenciamento-21082015/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150813142645.pdf

